
lg DISTRIBUCE 

Dohoda o ukončení smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci pfeložky 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 

č.Z_S14_12_8120058302 

Smluvnf strany 

1) Provozovatel distrlbuCnf soustavy

Obchodnl firma: 
Sídlo: 
Jé: 24729035 
Zápls vOR: 
Licence: 
Registrace OTE: 
Bank. spojení: 
Kontaktnl &:!daje: 
PSČ32600 
Zákaznická linka: 
Webovti adresa: 
E-mail:
Zastoupen

dále jen .Pos·

a 

2) žadatel

Obchodní firma:
Číslo zákazníka:
IČ:
DIČ:
Ulice:

Obec:
Dodací potta:
PSČ:
Zastoupen:

dále jen ,.žadatel" 

CEZ Distribuce, a. s. 
Děčln N-Podmokly, Teplická 87418, 405 02 Oěčln 
DIČ: CZ24729035 
Krajský soud v Ústl nad Labem, oddll B, vložka 2145 
na distribuci elekffiny č. 121015583 
č.715 
Komerční banka, a. s., číslo Očtu: 35-4544580267/0100 
adresa pro doručováni: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, 

 
www.cezdistribuce.cz,
 

 pozice: Vedouci odděleni Pripojovánl , na základě pověren[ ze
dne 23.1.2015

Královéhradecký kraj 
10765221 
70889546 
CZ70889546 
Pivovarské néměsti 124512 
Hradec Králové 
Hradec Králové 3 
500 03 
PhDr. Jíl'f štěpén, Ph.O., funkce: Hejtman 

uzavfrajl tuto dohodu: 

1) 

2) 

Čl.I. 
úvodní ustanoven( 

PDS a tadatel uzavfeli dne 18.5.2017 smlouvu o smlouvě budoucl o realizaci pfeložky 
dlstribučnlho zaflzenl určeného k dodávce elektrické energie (déle jen .Smlouvaj k žádosti o 
pfeložku č. 8120058302, jejimž předmětem jsou závazek uzavftt za podmínek uvedených ve 
Smlouvě budoucí smlouvu o realizaci pFeložky a déle závazky smluvntch stran splnit povinnosti 
nezbytné k zajištěni pfeložky zal'lzenl distribučnl soustavy. 

2adatel ustoupil od požadavku realizovat zamýšlenou pi'eložku zaJ'ízeni distribuční soustavy, 
které se týkala Smlouva, ve sjednaném technickém Fešenl, a proto žadatel a PDS přistupuji 
k uzavreni této dohody o ukončeni Smlouvy. 



Čl. li. 
Předmět dohody

1) Žadatel a Provozovatel se tímto dohodli, že uzavrenlm této dohody zaniká Smlouva a veškeré
závazky plynoucí ze Smlouvy, případně těž veškeré závazky ze stanoviska k žádosti o preložce,
pokud bylo ze strany Provozovatele vydáno.

2) Žadatel sl je vědom svého smluvního závazku plynoucího z jím uzavřené Smlouvy, spočívajiclho
v úhradě nákladů Provozovateli, které Provozovateli vznikly s plněnlm pfedmětu Smlouvy, např.
v souvislosti se zajišťovánlm zpracování projektové dokumentace, veřejnoprávního projednáni a
připravy stavby pro realizaci, a proto se smluvni strany dohodly na finančním vypořádáni takto: 

1)

2)

3)

4)

5)

Provozovateli vznikly plněnlm jeho povinností náklady ve výši 820.295,00 Kč bez DPH
v platné výši. žadatel tuto skutečnost výslovně uznává a potvrzuje. 

Žadatel se zavazuje uhradit ve prospěch Provozovatele náklady ve výši 620.295,00 Kč plus DPH
v platné výši prost!'ednictvlm daňového dokladu (faktury) vystaveného Provozovatelem se
splatnosti 14 dnů od jejího vystavení.
Platby se provádějí bezhotovostnlm převodem na účet uvedený v záhlaví této dohody nebo na
účet, který věřitel dlužníkovi plsemně sdělí. 

Čl.Ill. 
Závěrečné ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní
strana po jednom. 

Změny dohody lze přijmout výhradně jen plsemnou formou; písemná forma se vyžaduje i pro
zrušeni dohody či vzdání se požadavku plsemné formy. 

Fyzické osoby jednajlcl za strany dohody tímto prohlašuji, že jsou plně oprávněny jednat za
jednotlivé strany dohody. 

Strany dohody prohlašuji, že obsah dohody odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich
pravé a svobodné vůle, což potvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců. 

Uzavřeni této dohody bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením
č. RK 1-1, Orl I 2019 ze dne 19. lt-. tOf'/

V Pardubicích, dne !):J 'Í' Qu,{J V Hradci Králové, dne ---+1-ti01-, *05�. �2Hl0fti!19�

ta DIST IBUCE
ČEZ Dlstrlbuc a. s, 
Dčéin - Děčín IV-R

. 
Okly

. Teplicka 874/8; P • 405 02 
ICO: 247 29 03 · .-,

,1 

Za Provozovatele distribuční soustavy

Vedouci odděleni Pi'ipojování

zažlci� e

PhDr. �ff Štěpán, Ph.O. 
Hejtm n Královéhradeckého kraje

Královéhraducky k1dj
se sídl�m v 

Hradci �rélové
15 


